
Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba diplomové práce

Akademický rok: 2022/2023

Jméno a příjmení studenta: Bc. Eliška Konopásková
Identifikační číslo studenta: 45600609

Typ studijního programu: navazující magisterský
Studijní program: Sociologie
ID studia: 668008

Název práce: Genderové rozdíly v delikvenci mládeže
Pracoviště práce: Katedra sociologie (21-KSOC)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí práce: Mgr. Zuzana Podaná, Ph.D.
Oponent(i): doc. PhDr. Jiří Buriánek, CSc.
Datum obhajoby: 23.01.2023 Místo obhajoby: Praha
Termín: 1. opravný termín

Průběh obhajoby: Předseda komise přivítal diplomantku a předal jí slovo. Ta
představila téma předkládané diplomové práce a její teoretický
rámec. Dále diplomantka představila hypotézy a výsledky
empirického výzkumu. Dále vedoucí vyzdvihla pozitiva, která v
práci při jejím druhém odevzdání, shledala. A dále zmínila některé
problémy, které v práci jsou. Oponent práce rovněž kvitoval zlepšení
práce, a zmiňoval některé výtky či problematické části práce.
Následně měla diplomantka prostor pro reakci na otázky či výtky z
posudků. Následně probíhala diskuze celé komise s diplomantkou.
Obhajoba byla nakonec vyhodnocena jako úspěšná a práce
ohodnocena známkou velmi dobře.

1 250346 - Bc. Eliška Konopásková



Klasifikace obhajoby: velmi dobře (2)

Předseda komise: doc. PhDr. Jiří Buriánek, CSc. ............................

Členové komise: Mgr. Zuzana Podaná, Ph.D. ............................

 PhDr. Jiří Vinopal, Ph.D. ............................

2 250346 - Bc. Eliška Konopásková


